
Vonné perličky Lenor Unstoppables. 

Dlouhotrvající svěží vůně 
do každého praní.

trnd
Projekt

Průvodce trnd-projektem

Blog projektu: ww.trnd.cz/lenor
trnd contact: freud@trnd.cz



Vítejte v našem nejnovějším trnd-projektu 
zaměřeném na renomované značky!

V našem projektu dostaneme příležitost se seznámit s úplně novou 
vůní pro naše prádlo.

Vonné perličky Lenor Unstoppables dodají všem tkaninám* 
intenzivní svěží vůni, která při uložení prádla v šatníku 
vydrží až 12 týdnů.
 
V tomto trnd-projektu budeme společně s dalšími 
1 500 expertními hodnotiteli zkoušet variantu Lenor 
Unstoppables Fresh, sdílet své názory s kamarády, 
příbuznými, kolegy a známými a posílat zpětnou vazbu 
týmu Lenoru.
Věříme, že pro vás bude projekt inspirujícím 
dobrodružstvím a hlavně, že to bude skvělá zábava!
 
Seznamte se s projektovým průvodcem. 

Dozvíte se zde o:

• trnd-projektu

• vonných perličkách Lenor Unstoppables

• způsobech, jak začít konverzaci.

 
Je čas začít naše společné dobrodružství!
 

*Vztahuje se na všechny tkaniny, které lze prát v automatické pračce.
 
.

Náš trnd-projekt
V tomto trnd-projektu chceme:

Sdílet naše názory!

Vyzkoušet společně s dalšími 1500 trnd-partnery 
vonné perličky Lenor Unstoppables.

Seznámit s vonnými perličkami Lenor 
Unstoppables kamarády, příbuzné a známé – a 
podělit se s nimi o cenné informace a o to, jaké 
má výrobek výhody.

Napsat zprávu a posbírat názory a dotazníky 
průzkumu trhu, které nám pomohou zjistit, co 
si naši známí o perličkách Lenor Unstoppables 
myslí.

Sdílet naše názory o perličkách Lenor 
Unstoppables ve třech online dotaznících a v 
zákaznických recenzích.

Vyzkoušet!

Šířit o výrobku povědomí!

Napsat zprávu!

1

2

3

4

Vonné perličky Lenor Unstoppables dodají všem tkaninám* 
intenzivní svěží vůni, která při uložení prádla v šatníku 
vydrží až 12 týdnů.

V tomto trnd-projektu budeme společně s dalšími 
1 500 expertními hodnotiteli zkoušet variantu Lenor 
Unstoppables Fresh, sdílet své názory s kamarády, 
příbuznými, kolegy a známými a posílat zpětnou vazbu 
týmu Lenoru.
Věříme, že pro vás bude projekt inspirujícím 
dobrodružstvím a hlavně, že to bude skvělá zábava!

Seznamte se s projektovým průvodcem. 

Dozvíte se zde o:

• 

• 

• 

Je čas začít naše společné dobrodružství!

Vyzkoušet!



Na rozdíl od jiných aviváží neobsahují vonné perličky Lenor 
Unstoppables změkčovací látky, takže jsou vhodné pro 
všechny druhy tkanin: jak pro ručníky, tak i pro funkční a 
sportovní oblečení.

... pro všechny druhy tkanin.*

V oblečení, které nosíme celý den, nebo v ložním prádle, 
ve kterém spíme, se všichni chceme cítit dobře. Nádherná 
intenzivní vůně k tomu může výrazně přispět.

Dlouhotrvající svěží vůni nyní můžeme podpořit novým 
výrobkem: vonnými perličkami Lenor Unstoppables, které se 
přidávají do praní a spolu s pracím prostředkem a aviváží dávají 
oblečení nádhernou a dlouhotrvající vůni.
Tyto vonné perličky, díky kterým oblečení nádherně svěže voní, 
vyvinuli experti z P&G. Perličky se vsypávají přímo do bubnu 
pračky, kde se během praní pomalu rozpouštějí. Obsahují až 9x 
více parfému než řada Lenor Classic a jsou jediné svého druhu 
na českém trhu.

Perličky pro intenzivní vůni se hodí zejména pro oblečení 
vyrobené z umělých vláken, které může jinak lehce získat 
nepříjemný zápach.

Svěží vůni pocítíte během dne, když oblečení nosíte, a při 
uložení v šatníku vůně vydrží až 12 týdnů.

Dlouhotrvající vůně ...

*Pro všechny tkaniny, které lze prát v automatické pračce.

Unstoppable v angličtině znamená „nezastavitelný”, což 
vystihuje intenzivní svěží vůni, která prostupuje hluboce 
do vláken a dlouho vydrží.



Tento nový výrobek pro intenzivní vůni prádla je dostupný ve třech různých variantách, 
takže si můžete zvolit vůni přesně podle své nálady nebo dané příležitosti.

Pojďme je všechny společně objevit:

BLISS - Kombinuje příjemnou 
vůni červeného bobulového 
ovoce a višně s elegantním 
jasmínem a sladkým 
broskvovým tónem.

LAVISH – Luxusní vybraná vůně 
bohaté krémové a lahodné směsi 
broskvových tónů a rudých růží.

FRESH - Mořský charakter vůně 
s jiskřivými horními tóny oceánu 
a dotekem lilie.

Perličky Lenor Unstoppables 
ve třech vůních.

Lenor UNSTOPPABLES se vsypávají přímo do bubnu pračky, 
kde se během praní pomalu rozpouští. Prostoupí tak vlákna 
tkaniny, takže svěží vůně jen tak nevyprchá!

Nasypte vonné perličky do uzávěru. V závislosti na tom, jak 
intenzivní vůni si přejete, můžete použít pouze trošku nebo 
hodně – doporučujeme začít s jedním plným víčkem. Můžete ale 
použít až tři uzávěry, aniž by to mělo negativní dopad na vaše 
oblečení. Některým lidem bude stačit i polovina uzávěru.
Poté vsypte perličky před začátkem praní přímo do bubnu 
pračky.

Jak vonné perličky 
Lenor Unstoppables používat?

Vložte prádlo jakékoliv barvy, materiálu a objemu. Vonné 
perličky Lenor Unstoppables jsou výborné na sportovní 
oblečení a ručníky.

*Používejte aviváž pouze u prádla, pro které je to vhodné. 

Aby vaše prádlo získalo zároveň hebkost, ochranu a úžasně 
svěží vůni, doporučujeme používat společně s perličkami Lenor 
Unstoppables tekutou aviváž Lenor!
Aviváž Lenor zajistí oblečení hebkost, zatímco perličky Lenor 
Unstoppables mu dají krásnou dlouhotrvající vůni.
Kombinací různých variant perliček Lenor Unstoppables 
a aviváže si můžete vytvořit svou vlastní, jedinečnou vůni.

mo
só- por

 



Na začátku projektu obdrží každý účastník startovací balíček s následujícím obsahem:

Pro vaše použití:

• 1x celá lahev perliček Lenor Unstoppables „Fresh”

• 1x průvodce projektem

Pro vaše přátele:

•  15x vzorek vonných perliček Lenor Unstoppables (30 g), vystačí 
přibližně na 1–1,5 praní

• 15x informační leták

• Dotazníky průzkumu trhu

Zatím to zní dobře?
Sdílejte s námi své dojmy z výrobku na blogu: www.trnd.cz/lenor

V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat na emailu: freud@trnd.cz. 

Váš startovací balíček.

• Dotazníky průzkumu trhu

Zatím to zní dobře?

Rádi si k aviváži přičichnete ještě před tím, než ji použijete?

U vonných perliček Unstoppables nemusíte 
ani otevírat lahev. Mají totiž nový inovační 
obal.
Stačí lahev  uprostřed stisknout a vůně se 
uvolní malými otvory na vrchu víčka. 

Stejně tak jako parfém mají i kouzelné perličky Lenor 
Unstoppables vyšší koncentraci vůně, než jejich běžný 
protějšek. To znamená, že získáte úžasnou vůni, která 
vydrží déle.  Perličky se vsypávají do pračky před 
začátkem praní, pomalu se rozpouštějí a prostupují 
vlákna textilií svěží vůní, kterou si zamilujete. 

Navoněno k dokonalosti
Dobře, teď tedy víte, jak snadno se perličky 

používají. K čemu jsou ale dobré, když už 
používáte aviváž? Zkuste se na to podívat takto: 

nové perličky Lenor Unstoppables jsou jako parfém, 
zatímco aviváž je spíš jako toaletní voda. My všichni máme své 
oblíbené vůně, které nás charakterizují, a většinou máme několik 
lahviček toaletní vody na každodenní použití. Když si ale chceme 
dopřát trochu luxusu, sáhneme po parfému. 

Přivonět a přičichnout.

U vonných perliček Unstoppables nemusíte 

používají. K čemu jsou ale dobré, když už 
používáte aviváž? Zkuste se na to podívat takto: 

zatímco aviváž je spíš jako toaletní voda. My všichni máme své 
oblíbené vůně, které nás charakterizují, a většinou máme několik 
lahviček toaletní vody na každodenní použití. Když si ale chceme 
dopřát trochu luxusu, sáhneme po parfému. 



Harmonogram projektu.

Rozbalte a foťte!

Vaše první dojmy

Otevřete krabici – nejlépe s příbuznými, přáteli či kolegy – a seznamte se s jejím 
obsahem – s vonnými perličkami Lenor Unstoppables! Nechte na sebe působit, jak 
výrobek vypadá, a pak už ho konečně vyzkoušejte!

Věnujte chvilku tomu, abyste si přečetli VIP informace a informace o produktu v této 
brožuře. Kromě toho, že se dozvíte spoustu zajímavých informací, se také rychle 
stanete experty na perličky Lenor Unstoppables. Zjistíte, že se vám pak bude o 
výrobku velmi snadno a přirozeně mluvit.

Nezapomeňte také při vybalování a šíření informací o výrobku fotit. Rádi se podíváme, 
jak jste se při projektu bavili. Pak stačí navštívit https://www.trnd.com/cz/muj-trnd, 
přihlásit se svými údaji a kliknout na „napsat zprávu”.

Zástupci Lenoru vám naslouchají a opravdu chtějí znát, co si o perličkách Lenor 
Unstoppables myslíte – toto je ideální příležitost, aby váš hlas bylo slyšet!

V průběhu projektu bude nutné vyplnit tři dotazníky:

• Počáteční dotazník na začátku projektu
• Poločasový dotazník uprostřed projektu
• Závěrečný dotazník na konci projektu

Výsledky obdrží přímo zástupci značky, proto přidejte i svou zpětnou vazbu! 
Dáme vám vědět e-mailem hned, jak přijde čas dotazník vyplnit.

1

2

Řekněte to ostatním

Pište o svých rozhovorech zprávy! 

Přesvědčila vás kvalita vonných perliček Lenor Unstoppables? Pak se o své 
zkušenosti podělte s ostatními!

Nápady, jak šířit povědomí o vonných perličkách Lenor Unstoppables:

• Mluvte o vonných perličkách Lenor Unstoppables s těmi, kteří mají rádi vůně.

•  Předejte vzorečky Lenor Unstoppables těm přátelům, které zajímají nové vůně 
a svěží prádlo. Pobídněte je, ať nový výrobek vyzkoušejí.

• Sdílejte své VIP znalosti výrobku a diskutujte o vůních a dobře vonícím prádle.

Ještě více tipů a rad o tom, jak o výrobku s ostatními mluvit, naleznete dále 
v tomto projektovém průvodci.

Jakmile ostatní s vonnými perličkami Lenor Unstoppables seznámíte, je důležité, 
abyste nás o tom informovali. Pokaždé, když budete s někým o produktu mluvit, 
napište nám o tom zprávu.
V takových zprávách bychom se rádi dozvěděli, s kolika lidmi jste mluvili a jaká 
byla jejich reakce. Řekli o výrobku něco zajímavého?

Napsat zprávu je snadné. Podívejte se na https://www.trnd.com/cz/muj-trnd. 
Klikněte na tlačítko „napsat zprávu“ a můžete začít psát.

Zprávy o rozhovorech jsou v trnd-projektech velmi důležité. Čím víc zpráv 
pošleme, tím přesněji budeme vědět, jak rychle se ústní informace šíří, což se pak 
přímo odrazí na výsledcích projektu. Zástupci společnosti Procter&Gamble pak 
uvidí, že jsme aktivní a komunikativní tým.

3

4



Pomozte  nám s průzkumem trhu!

Závěrečný dotazník

Staňte se pro vonné perličky Lenor Unstoppables průzkumníkem trhu! Pomocí 
speciálních dotazníků můžete zjistit, jaký názor na Lenor Unstoppables má 20 vašich 
přátel, známých či kolegů. Využijte příležitosti říci jim, co jste se jako profesionální 
znalci produktu dozvěděli. Více informací zjistíte ve své brožuře. Čím více vyplněných 
listů vyberete, tím úspěšnější projektový tým budeme.

Je čas na vaše fi nální poznatky a výsledky!

Jakmile se projekt chylí ke konci, chceme shromáždit všechny vaše zkušenosti 
a postřehy z práce s vonnými perličkami Lenor Unstoppables za uplynulé 3 týdny, 
aby společnost P&G získala ucelenou zpětnou vazbu od všech opravdových 
znalců produktu. V závěrečném dotazníku budete mít možnost podělit se o své 
postřehy a dojmy a přidat také názory svých přátel a příbuzných.

Znovu platí, že jakmile bude závěrečný dotazník připraven, budete upozorněni 
e-mailem.

5

6

Abychom docílili upřímné, otevřené a úspěšné šeptandy, 
vytvořili jsme několik základních principů, jimiž se musí 
všichni členové projektového týmu řídit.

Buďte otevření!
Na trnd-projektu není nic tajného. Nesnažíme se o skrytou 
reklamu ani nechceme šířit žádné klamavé informace. Všichni 
účastníci by měli v době trvání projektu – až budou hovořit 
se svými přáteli a známými – dát všem na vědomí, že jsou 
členy trnd a podílejí se na jednom z našich projektů slovního 
doporučení.

Buďte upřímní! 
Zdá se to být samozřejmé, ale bohužel to nemusí vždy být běžná 
praxe. Jedině upřímné slovní doporučení funguje. Nesnažte se 
lidmi manipulovat, ani nepopisujte věci lepší, než ve skutečnosti 
jsou. Jednoduše řekněte svůj upřímný názor a rovněž názor 
svých přátel a známých.  

Mějte uši nastražené! 
Cílem slovního doporučení není ovlivňování vašich přátel či 
známých. Není třeba cokoliv vnucovat – stačí jim o produktu 
z trnd-projektu říct a umožnit jim udělat si vlastní názor. Byli 
bychom rádi, kdybyste shromáždili takových názorů co nejvíce.

Zásady trnd.

Znovu platí, že jakmile bude závěrečný dotazník připraven, budete upozorněni 



„Perličky Lenor 
Unstoppables dodávají 

prádlu až 12 týdnů svěží 
vůně.”

Věta, kterou říci ostatním:



Mějte vzorky perliček Lenor Unstoppables stále po ruce.
Vzorky vonných perliček můžete snadno vzít kamkoliv s sebou. 
Když potkáte sousedy nebo se sejdete s rodinou, můžete jim 
vzorky vonných perliček Lenor Unstoppables rovnou předat, 
zatímco budete popisovat dlouhotrvající vůni, kterou dokážou 
docílit.

Vyrazte na nákupy.
Řekněte o vonných perličkách Lenor 
Unstoppables přátelům při nakupování.

Pokud například uvidíte, z jakého materiálu je 
oblečení, které vaši přátelé vybírají, nebojte 
se zmínit, že veškeré oblečení, které je 
možno prát v pračce, si může zachovat  díky 
vonným perličkám od Lenoru svěží vůni déle.

Nebo pokud čicháte k parfémům, vonným 
svíčkám, osvěžovačům vzduchu a jiným 
vonným doplňkům – řekněte svým přátelům, 
že odteď je možné koupit parfém i pro 
oblečení.

Povězte o Lenoru  Unstoppables svým kolegům.
Až přijdete do práce poprvé v oblečení provoněném vonnými 
perličkami Lenor, mohou se vaši kolegové začít ptát, co je to 
za nový parfém, který používáte. Nebo se jich rovnou zeptejte, 
jestli si na vás nevšimli něčeho nového. Můžete se jim zmínit, 
že zkoušíte něco nového a promluvit tak o své zkušenosti s 
vonnými perličkami Lenor Unstoppables.
 

Určitě se najde spousta příležitostí, při kterých budete moci 
o vonných perličkách Lenor Unstoppables mluvit. Zde je 
několik tipů, jak s ostatními sdílet naše zkušenosti, které 
jsme účastí v projektu získali.

Během sportování.
Ať už si jdete zaběhat, hrajete tenis, nebo si třeba vyrazíte 
zacvičit Pilates – vonné perličky budou určitě pro vaše 
spolusouputníky zajímavé. Povídejte si s nimi o tom, jaké máte 
s praním zkušenosti a jak se vonné perličky Lenor Unstoppables 
hodí pro všechny textilie, které lze prát v pračce – a jsou proto 
skvělé i na jejich sportovní oblečení, které nelze prát s aviváží.

Tipy, jak se o získané 
informace podělit s přáteli.



•  Většina žen má lepší čich než muži, protože má skoro dvakrát 
více čichových neuronů.

•  Ztráta čichu je známá pod pojmem anosmia (slovo pochází z 
řečtiny, překládá se také jako „čichotupost”).

•  Čich je jediný z pěti smyslů, který nelze žádným způsobem 
zablokovat. S každým nádechem cítíme pachy, což se opakuje 
asi 20 000krát za den. Proto je naše čichová paměť obrovská.

•  Některé pachy mohou intenzivně vyvolávat vzpomínky a 
probouzet emoce: vůně štrůdlu v babiččině útulné kuchyni 
nebo vůně opalovacího krému nás mohou vrátit do doby naší 
poslední dovolené.

•  Nos je totiž přímo propojen s limbickým systémem, který je 
čichovým centrem mozku.

Náš čich je skutečně fascinující. Znali jste následující fakta a 
čísla? A co vaši přátelé?

•  Lidé mají přibližně 30 millionů čichových buněk, které se 
obnovují každé čtyři týdny. To znamená, že jednou za měsíc 
získáváte doslova nový nos.

•  Psi mají průměrně 220 milionů čichových receptorů. Ve zvířecí 
říši jsou ale nejlepšími “čmuchaly” úhoři. Tyto ryby dokážou 
cítit pachy dokonce trojrozměrně, což jim umožňuje lovit 
kořist i ve tmě.

•  Na konci lidského nosu je 5-20 jemných čichových chloupků, 
které je možné vidět v nosní sliznici. Čichové receptory těchto 
chloupků dokážou rozeznat 10 000 různých pachů a vyslat o 
nich informaci do mozku.

•  Pachy hrají velkou roli při výběru partnera. Podvědomě 
hledáme člověka, jehož vůně je jiná než naše tak, aby se oba 
imunitní systémy k sobě nejlépe hodily. Proto vědci vyvinuli 
parfém, který posiluje naši jedinečnou vůni. Pokud by se tento 
parfém začal vyrábět, byl by to parfém navržený speciálně pro 
výběr toho správného partnera.

Vše co potřebujete vědět 
o vůni.



Otázka: Jaké jsou výhody vonných perliček Lenor 
Unstoppables™?
Odpověď: Perličky Lenor Unstoppables™ dodají vašemu prádlu 
super svěží vůni, která vydrží až do dalšího praní.

Otázka: Kdy a jakým způsobem mám vonné perličky Lenor 
Unstoppables™ používat?
Odpověď: Vsypte vonné perličky Unstoppables™ přímo do 
bubnu pračky, přidejte svůj oblíbený prací prostředek a aviváž a 
spusťte prací program!

Otázka: Kolik jich mám použít?
Odpověď: To záleží jen na vás! Můžete snížit či zvýšit množství 
použitých perlliček například v závislosti na hmotnosti prádla 
(můžete jich třeba použít víc, když perete těžké kusy, jako 
jsou např. ručníky), nicméně jako pomůcku pro první praní 
doporučujeme přidat jeden uzávěr na jedno praní.

Otázka: Jsou perličky bezpečné pro mou pračku?
Odpověď: Ano! Vonné perličky Unstoppables™ jsou navrženy pro 
běžné i vysoce výkonné pračky. Nesypte je však do zásobníku 
na prací prostředek, ale přímo do bubnu pračky.

Otázka: Jak dlouho svěží vůně vydrží?
Odpověď: Výzkumy dokazují, že nové vonné perličky Lenor 
Unstoppables™ dokážou zachovat vůni oblečení uloženého 
v šatníku po dobu až 12 týdnů, takže  si můžete být jistí, že vaše 
prádlo bude skvěle vonět až do dalšího praní.

Jahody a smetana. Med a citron.  Jablko a skořice... 
Výborné samostatně, ale ještě lepší dohromady. Proč tedy 
nezkombinovat vonné perličky Lenor Unstoppables s vaší 
běžnou aviváží Lenor? Společně utvoří dokonalou kombinaci. 
Experimentujte s různými kombinacemi a najděte si voňavý 
koktejl, který se k vám hodí nejlépe! 

Použitím vonných perliček Lenor Unstoppables společně 
s tekutou aviváží nezískáte jenom skvělou kombinaci vůní. 
Oba produkty se výborně doplňují, chrání tak tkaninu proti 
poškození v pračce, zanechávají oblečení krásně hebké a 
dodávají vám dlouhotrvající, jedinečnou vůni:

A to nejlepší? 
Můžete experimentovat a najít si svou vlastní oblíbenou vůni! 
Vonné perličky Lenor Unstoppables jsou k dispozici ve třech 
variantách, které můžete libovolně kombinovat  se svou 
oblíbenou aviváží, dokud nevytvoříte vůni, která vás nejlépe 
vystihuje.

Stvořeni jeden pro druhého. Čas na otázky.

VÝHODY

MĚKKOST

SVĚŽEST PO VYPRÁNÍ

OCHRANA TKANIN

DLOUHOTRVAJÍCÍ 
SVĚŽEST



Lidé všude po světě přicházejí s výrobky společnosti Procter & Gamble do styku zhruba 
4,6miliardkrát za den. V devíti domácnostech z deseti je alespoň jeden výrobek od P&G.

Od plenek Pampers až k holicím strojkům Gillette: značky společnosti Procter & Gamble zná z 
médií mnoho lidí.
Cílem společnosti Procter & Gamble je alespoň trochu zpříjemňovat lidem život každý den. 
Při vývoji a vylepšování svých výrobků klade P&G velký důraz na udržitelnost: společnost 
kultivuje své značky s ohledem na budoucí generace a podporuje rozvojové a sociální 
projekty.

Značka Lenor je majetkem společnosti Procter & Gamble, která 
navíc vlastní celou velkou „rodinu” dalších značek v České 
republice.

Ať už jde o kosmetiku nebo holení, domov nebo zdraví: kvalitní 
značkové výrobky nám každý den usnadňují život. Mnoho 
těchto výrobků, kterým důvěřujeme, vyrábí společnost Procter & 
Gamble.

Společnost Procter & Gamble existuje od roku 1837, kdy ji 
založili dva Evropané William Procter a James Gamble v Ohiu 
ve Spojených státech. Od té doby je více než 175letá historie 
společnosti charakteristická svým novátorstvím a kvalitními 
značkovými výrobky.

P&G: Společnost.

James Gamble a William Procter

Sídlo Procter & Gamble v Cincinnati, Ohio, USA



Náš názor na vonné perličky Lenor Unstoppables na různých 
spotřebitelských platformách a fórech může pomoci těm, kteří o 
nich hledají na internetu informace.

 
Celkové hodnocení

•  Kolik hvězdiček si vonné perličky Lenor Unstoppables  
zaslouží? 

•  Odpovídá cena kvalitě?

•  Doporučíte tento výrobek svým přátelům?

 
Individuální hodnocení

•  Voní vám perličky Lenor Unstoppables Fresh?

•  Přesvědčily vás perličky Lenor Unstoppables o svých kvalitách?

•  Můžete svůj názor podpořit fotografi í nebo videem?

 
Kde hodnotit

•  Stránky trnd nejsou jediným místem, kde můžete Lenor 
Unstoppables hodnotit. Co třeba pomoci ostatním a sdílet svůj 
názor i na heureka.cz nebo alza.cz? 

Úkol splněn:

Recenze na:
www.trnd.cz/lenor

Recenze na
www.heureka.cz
publikována a odkaz odeslán do trnd.

Recenze na
www.alza.cz
publikována a odkaz odeslán do trnd.

Všichni participanti projektu mají možnost vyplnit speciální dotazník, ve kterém budou 
mít příležitost ohodnotit Lenor Unstoppables pomocí hvězdiček. Zároveň mají možnost 
napsat recenzi, ve které mohou shrnout své zkušenosti s produktem.

Pište hodnocení online. Náš názor se počítá!

Můžeme tak pomoci ostatním zákazníkům, kteří si o produktu hledají informace, aby 
si na Lenor Unstoppables udělali názor. 

Je to velice jednoduché a rychlé: Až produkt pořádně vyzkoušíte a až bude dotazník 
připravený, stačí v něm ohodnotit produkt a připojit i své postřehy. Vaše hodnocení pak bude 
viditelné na stránách trnd-projektu Lenor Unstoppables.

Až bude čas vyplnit dotazník a ohodnotit tak Lenor Unstoppables, dostanete od nás 
upozornění emailem.



•  Vonné perličky Lenor Unstoppables dodávají oblečení uloženému v šatníku svěží vůni až po 
dobu 12 týdnů.

•  Jsou vhodné pro všechny tkaniny, které lze prát v pračce.

•  Vsypte je do bubnu pračky ještě před tím, než vložíte prádlo.

•  Pokud chcete dosáhnout extra svěží vůně a hebkosti vláken, používejte perličky společně s 
aviváží Lenor.

•  Používejte tolik, kolik chcete – nejvíce však tři uzávěry.

•  Díky pevnému skupenství, které perličky mají, mohou také obsahovat více parfémových 
esencí.

•  Varianta „Fresh” připomíná svěží mořský vánek.

•  Varianta „Bliss” má ovocně-květinovou vůni.

•  U varianty „Lavish” se mísí broskev s krémovou vanilkou a tóny karamelu a rudé růže.

•   Doporučená maloobchodní cena*:
Vonné perličky Lenor Unstoppables ve variantách Fresh, Bliss a Lavish (275g): 199 Kč.

Sečteno a podtrženo – zde je kontrolní seznam činností, které 
můžete udělat v příštích třech týdnech, abyste přispěli 
k úspěchu tohoto projektu co nejvíce:

•  Otevřete a prozkoumejte svůj startovací balíček.

•  Sdílejte fotografi e na blogu.

•  Dejte nám vědět o svých konverzacích.

•  Vyplňte tři projektové dotazníky:

⋅ Na začátku projektu: Počáteční dotazník 

⋅ Uprostřed projektu: Poločasový dotazník

⋅ Na konci projektu: Závěrečný dotazník

•  Odešlete dotazníky průzkumu trhu.

•  Napište on-line recenze produktu.

•  Diskutujte s ostatními na projektovém blogu na adrese 
www.trnd.cz/lenor

* Maloobchodní ceny stanovují dle svého uvážení prodejci. Společnost Procter & Gamble nemá na stanovení 
jednotlivých maloobchodních cen žádný vliv. 

Váš kontrolní seznam! Fakta a čísla.



www.trnd.cz/lenor
trnd-kontakt: freud@trnd.cz

© 2016 trnd Central Eastern Europe Kft.,
Lublaňská 667/42, 120 00 Praha


